
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

Prot.n° 7526 
 

Ordinanza n° 46 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

- Vista la richiesta del Sig. Rattà Salvatore Cristian nato a Chiaravalle il 25.12.1985 residente 

in via Giovanni Verga n°11/F ed in qualità di rappresentante del gruppo agonistico 

“STREET TUNING CLUB”, di chiusura al traffico veicolare, della  strada denominata via 

Italo Balbo e della strada parallela di via Caracciolo per il giorno 29 luglio 2012 in 

occasione del raduno amatoriale agonistico di auto tuning ( Gare audio – Gare Rombo – 

Illuminazione ed Estetica); 

- Visti i pertinenti articoli del C.D.S.; 

- Visto l’art.54 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 

D.Lgs. 18.08.2000 n.267;  

- Ritenuto dover provvedere in merito; 

 

 

O R D I N A 

 

 

 Per tutta la giornata del 29.07.2012 dalle ore 8,30 fino alle ore 21,00  la chiusura al traffico 

veicolare, della strada denominata via Italo Balbo e della strada parallela di via Caracciolo, in 

occasione del raduno amatoriale agonistico di auto tuning ( Gare audio – Gare Rombo – 

Illuminazione ed Estetica) e di cui alla richiesta in epigrafe indicata; 

• Gli agenti della Polizia Municipale e gli altri Agenti della  Forza Pubblica sono incaricati di 

fare osservare scrupolosamente la presente ordinanza. 

• La presente Ordinanza viene trasmessa a: 

- Albo Pretorio Sede 

- Polizia Municipale Sede 

- Carabinieri Soverato.  

 

Montepaone, 26.07.2012 

 

 

                                                                                         IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                   ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 


